[image: image1.png]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

Avenida Curitiba, 65 –CNPJ : 75. 771.212/ 0001-71  -  Fone: (043) 3468 1123

E-mail: licita@riobom.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO de Rio Bom-PR, torna público que às 9:00 horas do dia 16/02/2022, na Avenida Curitiba , 65 - Centro, realizará licitação na modalidade Pregão eletrônico, do tipo menor preço, por item e por meio da utilização de recursos de tecnologia da informação – INTERNET, de acordo com as especificações do edital, para: para             AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO AGRICOLA - MINI CARREGADEIRA (NOVA) – COMBUSTÍVEL: DIESEL, CONFORME CONVENIO 920345/2021/MAPA.
Informações e esclarecimentos relativos ao edital, modelos e anexos poderão ser solicitados junto ao Pregoeiro do Município de Rio Bom, Paraná, Brasil - Telefone : (043) 34681123 - E-mail licita@riobom.pr.gov.br. A Pasta Técnica,  com  o inteiro  teor  do Edital  e  seus respectivos modelos, adendos e anexos, poderá ser examinada no seguinte endereço www.bll.org.br, das 9 horas do dia 03/02/2022 até o dia 16/02/2022 às 8:30 horas.

Rio Bom, 01 de Fevereiro de 2022.

Moisés José de Andrade

Prefeito Municipal